
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANI 

IL DIRETTORE GENERALE 

- vista la legge 168/89; 

visto il decreto legislativo n.165 del 30.03.2001 e successive mo 

visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania, ema i 

23.03.2015 e s.m.i.; 

- visto il regolamento d'Ateneo per l'amministrazione, la contabili 

D.R. n. 9 del 04.01.2016; 

viste le sentenze del Consiglio di giustizia amministrativi 

(C.G.A.R.S.) del 29 luglio 2016 n. 243 e del 25 novembre 

ricostituzione degli organi statutari dell'Ateneo; 

considerata la situazione eccezionale in cui versa l'Ateneo a s 

del C.G.A.R.S. sopra richiamate; 

- visto che nel periodo transitorio, al fine di garantire la continuità 

e il funzionamento organizzativo, gli atti da pone in essere e 

soggetti deputati devono essere quelli caratterizzati da indifferi 

perfezionare per doverosa esecuzione che riguardano il completa 

in tempi antecedenti all'odierna limitazione dei poteri degli org 

interventi ritenuti indispensabili per la sicurezza e per il manteni 

previsti dalla normativa vigente; 

- visto il decreto n. 4638 del 29.12.2016 con il quale si autor 

provvisorio in via d'urgenza; 

- vista la nota prot. n. 131624 del 09.11.2016 con la quale il pro 

ordinario afferente alla Struttura didattica speciale di Archit 

Siracusa, ha richiesto l'acquisto di n. 01 laser scanner per una spe 

ad € 44.000,00, IVA compresa; 

i 
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 

CATANIA 
Protocollo Generale 

0 3 FEB. 2017 

Protli 60 ei Tit. 	X 	a 4 
Pop, Detriti n', 3 ?O 

lifiche e integrazioni; 

Lato con D.R. n. 881 	del 

à e la finanza, emanato con 

t 	della 	Regione 	siciliana 

2016 n. 423 relative alla 

!guito delle determinazioni 

dell'azione amministrativa 

a sottoporre alla firma dei 

bilità e urgenza, quelli da 

nento di attività già avviate 

n, nonché quelli relativi ad 

nento dei servizi essenziali 

izza l'avvio dell'esercizio 

''. Giacinto Taibi, professore 

Itura — sede decentrata di 

sa complessiva presunta pari 

1 



- vista la nota dell'Area finanziaria prot. n. 140572 con la quale viene comunicato che è stato 

assunto l'impegno di spesa n. 49350/1, assunto sul codice di riclassificazione finanziaria 

21030101, anno 2016, causale contabile C.04; 

visto il D. D. rep. n. 3553, prot. n. 117597 del 13.10.2016 con il quale viene individuato il 

Dott. Enrico Commis quale Responsabile Unico per le procedure di acquisto di attrezzature 

informatiche; 

vista la nota prot. n. 5696 del 19.01.2017 con la quale il prof. Giacinto Taibi dichiara 

l'indifferibilità e l'urgenza dell'acquisto del bene di cui sopra; 

- ritenuto necessario, al fine di evitare l'interruzione dei servizi pubblici essenziali richiamati, 

procedere all'acquisto richiesto; 

DECRETA 

Si autorizza, in via d'urgenza, la spesa sopra proposta e si dà mandato all'Area del Provveditorato e 

del Patrimonio Mobiliare — Ufficio Centri — Strutture: provveditorato e servizio MEPA di procedere 

agli adempimenti consequenziali. 

Catania li 0  3 FEB, 2017 

Il Direttork Qienerale 

Do 	rtoghese 

2 


	Page 1
	Page 2

